Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  A  LOJA  FOR  MAN,  LOJA  ESPECIALIZADA  EM  ROUPAS,
CALÇADOS  E  ACESSÓRIOS  MASCULINOS,  PELA  COMEMORAÇÃO  DE  UM  ANO,
DESEJANDO SUCESSO AO PROPRIETÁRIO – JOSÉ CARLOS GOMES JÚNIOR, SEMPRE
TRABALHANDO COM ÉTICA, TRANSPARÊNCIA E COMPROMETIMENTO.

Destinatário: Loja For Man – José Carlos Gomes Júnior – Avenida Eng Ivanil Francischini, nº
7122 - loja 2 – Bairro Terras de São Joaquim.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Aplaudimos o primeiro ano de sucesso, de muitos que virão, da loja especializada em roupas,
calçados e acessórios masculinos – For Man, localizada na Avenida Eng Ivanil Francischini, nº
7122 - loja 2 – Bairro Terras de São Joaquim, tendo  a missão de oferecer  ótimos produtos,
com qualidade e preço justo.

Acreditamos  que  o crescimento  da  empresa  vai  de  encontro  com um  atendimento
diferenciado,   trabalhando  com mercadorias  de  qualidade,  sempre focando  o  melhor  para
àqueles que procuram lançamentos da moda masculina em nosso município.

Parabenizamos  o  proprietário  por  todo  trabalho  desenvolvido,  sendo  esta  a  portadora  do
nosso  reconhecimento,  pelo  trabalho  incansável,  e  dedicação  diária  para  satisfazer  os
desejos e as necessidades dos seus clientes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de dezembro de 2023.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 511/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

11
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
09

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
12

/2
02

3
08

:0
1:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

73
6-

23
F9

-C
23

4-
EC

FB
.

Pag. 1/2

APROVADO
39ª Sessão Ordinária - 19/12/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

11
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 5
09

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
12

/2
02

3
08

:0
1:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

73
6-

23
F9

-C
23

4-
EC

FB
.

Pag. 2/2